[第２号様式]
	公園施設
	設置
管理
	許可申請書（新規・更新）

	年　　月　　日
　　大阪市長　　　　様
申請者　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏　名
（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
電話番号
都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり許可申請します。

	①場所
（所在地）

	②目的

	③種類・面積

	④期間
	　　　　年　月　日　午前・午後　時　分から
　　　　年　月　日　午前・午後　時　分まで

	⑤管理方法

	⑥構造・外観

	⑦設置工事の実施方法

	⑧設置工事の着手及び完成の時期
	　　　年　月　日着手
　　　年　月　日完成

	⑨都市公園の復旧方法

	⑩その他参考となるべき事項

	公園施設管理許可申請については、⑥から⑨までの欄には、記入しないでください。

1